
Koppány vezér félmaraton - Szólád - 2013. augusztus 10.  -   A Futapest éves pontverseny korcsoportjai

Idő Név Kor Nem Kor-
csoport Település Egyesület Hely Pont

1:32:39 Kovács Dániel Tamás 18 f h1 Pécs 1 25

1:37:08 Hodovánszki Csaba 27 f h2 Budapest Futapest 1 25
1:39:05 Nagy János 25 f h2 Albertirsa Futapest 2 20
1:40:24 Rácz András 29 f h2 Debrecen 3 17
1:40:39 Slemmer Péter 26 f h2 Budafok SzalaDokk 4 15

1:47:17 Sevaracz Attila 35 f h3 Bácsalmás 1 25
1:47:53 Szobonya Gergő 35 f h3 Nyúl 2 20
1:50:44 Nagyapáti Ede 33 f h3 Budapest Road Runners 3 17
1:50:58 Rigó Zsolt 38 f h3 Budapest 4 15
1:51:12 Horváth Márk 30 f h3 Juta 5 14
1:51:21 Tompos Péter 39 f h3 Budapest Futapest 6 13
1:52:21 Tálas Krisztián Dr 37 f h3 Szabadbattyán 7 12
1:53:01 Hagyó István 37 f h3 Szabadhídvég 8 11

1:53:59 Földvári Zoltán 48 f h4 Budapest Futapest 1 25
1:54:02 Pártos Péter 47 f h4 Budapest Futapest 2 20
1:55:15 Boros Ferenc 47 f h4 Szeged MÁV VSC 3 17
1:56:01 Iváncsics Zsolt 45 f h4 Orosháza EMU 4 15
1:57:55 Dinnyés Illés Attila 43 f h4 Budapest 5 14
1:58:03 Lakatos Tibor 47 f h4 Albertirsa ASE,Futapest 6 13

2:00:16 Rábai Zsuzsanna 43 n h4 Erdőkertes 1 25
2:00:22 Marton Ildikó 46 n h4 Budapest Talabér&Berendi 2 20
2:01:35 Tóth Krisztina 44 n h4 Szentendre Futapest 3 17
2:02:41 Vajda Mária Magdolna 47 n h4 Budapest 4 15
2:03:29 Somogyi Károlyné Ibolya 43 n h4 Budapest Futapest,BKV.Előre 5 14

2:05:13 Grapka Emil 59 f h5 Heroldsberg Arndt 1 25
2:05:22 Gosztolya József 54 f h5 Pécs 2 20
2:05:29 Székely Gyula 59 f h5 Kötcse 3 17
2:06:02 Berezvai Ferenc 50 f h5 Budapest Futapest, TTT 4 15
2:07:10 Kabafalvi Sándor 53 f h5 Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE 5 14
2:09:35 Laza László 59 f h5 Budapest Futapest 6 13
2:14:02 Sándor József 56 f h5 Budapest 7 12
2:14:19 Budai Gyula 58 f h5 Budapest Futapest 8 11
2:14:33 Nyilas Gábor 58 f h5 Budapest SzalaDok 9 10
2:15:25 Virág Gyula 58 f h5 Felsőmocsolád Taszár Honvéd 10 9
2:15:44 Magyar Gábor 52 f h5 Balatonendréd 11 8
2:20:45 Molnár Lajos 50 f h5 Budapest Futapest 12 7
2:20:49 Fontányi Zsolt 57 f h5 Zamárdi Zamárdi Petőfi SE 13 6

2:20:56 Schweigert Árpádné 53 n h5 Budapest Nike futóklub 1 25
2:24:33 Márkus Jánosné 52 n h5 Székesfehérvár 2 20

2:26:19 Schneider Gábor 61 f h6 Budapest Futóbolondok SE 1 25
2:56:54 Forgács Gyula 63 f h6 Budapest Futapest 2 20

0:22:29 Laki Botond 13 f r1 Budapest Vasas sc 1 25
0:24:02 Kelemen Dávid 8 f r1 Budapest Futapest 2 20
0:25:17 Tóth Csaba 13 f r1 Orosháza 3 17
0:25:36 Somogyi Vilmos 9 f r1 Budapest Futapest 4 15

0:26:29 Hallgat Fanni 14 n r1 Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Elő 1 25
0:26:56 Csuta Dorottya 9 n r1 Pusztazámor 2 20
0:27:04 Fekete Blanka Dorka 10 n r1 Nágocs 3 17
0:27:21 Lakatos Boglárka 14 n r1 Albertirsa ASE,Futapest 4 15
0:27:24 Varga Lili 7 n r1 Budapest Futapest,TTT,Gilda-max 5 14
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Idő Név Kor Nem Kor-
csoport Település Egyesület Hely Pont

0:27:27 Miksa Zádor 16 f r2 Etyek Margitszigeti AC 1 25

0:27:37 Lakatos Lívia 18 n r2 Albertirsa Futapest 1 25

0:27:39 Császár Viktor 24 f r3 Szólád 1 25
0:28:44 Kiss Balázs 24 f r3 Szólád 2 20
0:28:48 Vecsei Balázs 39 f r3 Budapest 3 17
0:29:05 Benedek Tibor 34 f r3 Érd 4 15
0:29:13 Sarnyai Ákos Dr 39 f r3 Budapest 5 14
0:29:33 Kerék Attila 39 f r3 Budapest 6 13

0:29:41 Bogos Adrienn 31 n r3 Nyúl 1 25
0:29:49 Homonnai Rita 37 n r3 Nàgocs 2 20
0:30:17 Csatos Emese 20 n r3 Nagykanizsa Futapest 3 17
0:30:56 Fekete Júlia 37 n r3 Nágocs 4 15
0:31:22 Balázs Mariann 36 n r3 Budapest Futapest 5 14
0:32:06 Vargáné Rehák Gabriella 34 n r3 Budapest Futapest,TTT 6 13
0:32:45 Pap Éva 36 n r3 Budapest 7 12

0:33:47 Somogyi Károly 49 f r4 Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Elő 1 25
0:33:59 Csuta Albert 40 f r4 Pusztazámor 2 20
0:34:21 Kelemen László 40 f r4 Budapest Futapest 3 17
0:35:00 Sipos László 43 f r4 Érd 4 15
0:36:07 Homonnai Péter 42 f r4 Nágocs 5 14
0:36:08 Varga András 40 f r4 Pécs 6 13
0:36:37 Kovács Tamás Lajos 45 f r4 Pécs 7 12

0:37:04 Jancskár Ildikó 49 n r4 Kosd 1 25
0:37:26 Kis Kata 47 n r4 Zamárdi Zamárdi Petőfi SE 2 20
0:37:44 Takács Gabriella 48 n r4 Budapest Futapest 3 17
0:37:46 Lakatos Tiborné 41 n r4 Albertirsa ASE,Futapest 4 15
0:39:40 Kaulics Anna 48 n r4 Budapest Futapest 5 14

0:39:45 Blazsek Zoltán 52 f r5 Ecser Ecser MSV, Futapest 1 25
0:39:46 Varga Gábor 54 f r5 Budapest Futapest 2 20
0:39:47 Szabó Csaba 54 f r5 Százhalombatta 3 17
0:40:12 Olasz László 55 f r5 Siófok 4 15

0:40:27 Orosz Katalin 54 n r5 Budapest Futapest 1 25
0:41:50 Budainé Albrecht Katalin 54 n r5 Budapest Futapest 2 20
0:41:55 Nyujtó Mária 59 n r5 Érd 3 17
0:42:04 Szelesné Vidák Éva 54 n r5 Budapest SzalaDok 4 15
0:44:25 Vargáné Pomázi Valéria 53 n r5 Budapest 5 14
0:49:23 Berezvai Ferencné 50 n r5 Budapest Futapest, TTT 6 13

0:58:38 Forgácsné Boros Erzsébet 66 n r6 Budapest Futapest 1 25



File=szolad_2013_eny Sheet=HOSSZU 2013/08/12  8:33

Koppány vezér félmaraton - 2013. augusztus 10. Szólád

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 1 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 1:32:39
2 81 Sevaracz Attila Bácsalmás 1978 1:37:08
3 123 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 1:39:05
4 89 Szobonya Gergő Nyúl 1978 1:40:24
5 91 Grapka Emil Heroldsberg Arndt 1954 1:40:39
6 61 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 1:47:17
7 197 Gosztolya József Pécs 1959 1:47:53
8 80 Székely Gyula Kötcse 1954 1:50:44
9 29 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:50:58

10 36 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE 1960 1:51:12
11 67 Boros Ferenc Szeged MÁV VSC 1966 1:51:21
12 90 Nagyapáti Ede Budapest Road Runners 1980 1:52:21
13 55 Laza László Budapest Futapest 1954 1:53:01
14 156 Sándor József Budapest 1957 1:53:59
15 155 Schneider Gábor Budapest Futóbolondok SE 1952 1:54:02
16 157 Rigó Zsolt Budapest 1975 1:55:15
17 193 Horváth Márk Juta 1983 1:56:01
18 63 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:57:55
19 35 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 1:58:03
20 1 161 Rábai Zsuzsanna Erdőkertes 1970 2:00:16
21 167 Nagy János Albertirsa Futapest 1988 2:00:22
22 150 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 2:01:35
23 191 Iváncsics Zsolt Orosháza EMU 1968 2:02:41
24 162 Nyilas Gábor Budapest SzalaDok 1955 2:03:29
25 149 Tálas Krisztián Dr Szabadbattyán 1976 2:05:13
26 83 Virág Gyula Felsőmocsolád Taszár Honvéd 1955 2:05:22
27 158 Rácz András Debrecen 1984 2:05:29
28 2 154 Schweigert Árpádné Budapest Nike futóklub 1960 2:06:02
29 87 Dinnyés Illés Attila Budapest 1970 2:07:10
30 82 Hagyó István Szabadhídvég 1976 2:09:35
31 3 84 Marton Ildikó Budapest Talabér&Berendi 1967 2:14:02
32 190 Kovács Dániel Tamás Pécs 1995 2:14:19
33 4 88 Márkus Jánosné Székesfehérvár 1961 2:14:33
34 52 Lakatos Tibor Albertirsa ASE,Futapest 1966 2:15:25
35 86 Magyar Gábor Balatonendréd 1961 2:15:44
36 5 65 Tóth Krisztina Szentendre Futapest 1969 2:20:45
37 152 Slemmer Péter Budafok SzalaDokk 1987 2:20:49
38 85 Molnár Lajos Budapest Futapest 1963 2:20:56
39 6 148 Vajda Mária Magdolna Budapest 1966 2:24:33
40 198 Fontányi Zsolt Zamárdi Zamárdi Petőfi SE 1956 2:26:19
41 7 8 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest,BKV.Előre 1970 2:56:54

Hosszú táv (21.1 km + 460m szint) abszolút
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Koppány vezér félmaraton - 2013. augusztus 10. Szólád

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 328 Somogyi Károly Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1964 0:22:29
2 296 Császár Viktor Szólád 1989 0:24:02
3 303 Blazsek Zoltán Ecser Ecser MSV, Futapest 1961 0:25:17
4 269 Csuta Albert Pusztazámor 1973 0:25:36
5 347 Miksa Zádor Etyek Margitszigeti AC 1997 0:26:29
6 1 327 Hallgat Fanni Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1999 0:26:56
7 2 301 Jancskár Ildikó Kosd 1964 0:27:04
8 248 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:27:21
9 295 Kiss Balázs Szólád 1989 0:27:24

10 277 Laki Botond Budapest Vasas sc 2000 0:27:27
11 376 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:27:37
12 245 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:27:39
13 288 Vecsei Balázs Budapest 1974 0:28:44
14 3 275 Kis Kata Zamárdi Zamárdi Petőfi SE 1966 0:28:48
15 378 Benedek Tibor Érd 1979 0:29:05
16 281 Sipos László Érd 1970 0:29:13
17 4 292 Bogos Adrienn Nyúl 1982 0:29:33
18 280 Sarnyai Ákos Dr Budapest 1974 0:29:41
19 5 270 Csuta Dorottya Pusztazámor 2004 0:29:49
20 6 289 Takács Gabriella Budapest Futapest 1965 0:30:17
21 7 352 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 0:30:56
22 282 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:31:22
23 284 Tóth Csaba Orosháza 2000 0:32:06
24 8 236 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 0:32:45
25 291 Homonnai Péter Nágocs 1971 0:33:47
26 9 274 Homonnai Rita Nàgocs 1976 0:33:59
27 10 340 Lakatos Tiborné Albertirsa ASE,Futapest 1972 0:34:21
28 11 238 Csatos Emese Nagykanizsa Futapest 1993 0:35:00
29 12 293 Fekete Blanka Dorka Nágocs 2003 0:36:07
30 13 272 Fekete Júlia Nágocs 1976 0:36:08
31 14 244 Kaulics Anna Budapest Futapest 1965 0:36:37
32 297 Kerék Attila Budapest 1974 0:37:04
33 318 Somogyi Vilmos Budapest Futapest 2004 0:37:26
34 15 219 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:37:44
35 285 Varga András Pécs 1973 0:37:49
36 294 Olasz László Siófok 1958 0:39:40
37 16 278 Nyujtó Mária Érd 1954 0:39:45
38 17 249 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE,Futapest 1999 0:39:46
39 18 260 Lakatos Lívia Albertirsa Futapest 1995 0:39:47
40 19 243 Forgácsné Boros Erzsébet Budapest Futapest 1947 0:40:12
41 20 283 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDok 1959 0:40:27
42 276 Kovács Tamás Lajos Pécs 1968 0:41:50
43 21 287 Vargáné Rehák Gabriella Budapest Futapest,TTT 1979 0:41:55
44 22 377 Varga Lili Budapest Futapest,TTT,Gilda-max 2006 0:42:04
45 23 286 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:44:25
46 24 290 Pap Éva Budapest 1977 0:49:23
47 25 196 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 0:58:38

Rövid táv (4.8 km + 190m szint) abszolút



Koppány vezér félmaraton - 2013. augusztus 10. Szólád

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 161 Rábai Zsuzsanna Erdőkertes 1970 2:00:16
2 84 Marton Ildikó Budapest Talabér&Berendi 1967 2:14:02
3 65 Tóth Krisztina Szentendre Futapest 1969 2:20:45
4 148 Vajda Mária Magdolna Budapest 1966 2:24:33
5 8 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest,BKV.Előre 1970 2:56:54

1 1 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 1:32:39
2 81 Sevaracz Attila Bácsalmás 1978 1:37:08
3 123 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 1:39:05
4 89 Szobonya Gergő Nyúl 1978 1:40:24
5 61 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 1:47:17
6 67 Boros Ferenc Szeged MÁV VSC 1966 1:51:21
7 90 Nagyapáti Ede Budapest Road Runners 1980 1:52:21
8 157 Rigó Zsolt Budapest 1975 1:55:15
9 193 Horváth Márk Juta 1983 1:56:01

10 63 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:57:55
11 167 Nagy János Albertirsa Futapest 1988 2:00:22
12 191 Iváncsics Zsolt Orosháza EMU 1968 2:02:41
13 149 Tálas Krisztián Dr Szabadbattyán 1976 2:05:13
14 158 Rácz András Debrecen 1984 2:05:29
15 87 Dinnyés Illés Attila Budapest 1970 2:07:10
16 82 Hagyó István Szabadhídvég 1976 2:09:35
17 190 Kovács Dániel Tamás Pécs 1995 2:14:19
18 52 Lakatos Tibor Albertirsa ASE,Futapest 1966 2:15:25
19 152 Slemmer Péter Budafok SzalaDokk 1987 2:20:49

1 154 Schweigert Árpádné Budapest Nike futóklub 1960 2:06:02
2 88 Márkus Jánosné Székesfehérvár 1961 2:14:33

1 91 Grapka Emil Heroldsberg Arndt 1954 1:40:39
2 197 Gosztolya József Pécs 1959 1:47:53
3 80 Székely Gyula Kötcse 1954 1:50:44
4 29 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:50:58
5 36 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE 1960 1:51:12
6 55 Laza László Budapest Futapest 1954 1:53:01
7 156 Sándor József Budapest 1957 1:53:59
8 155 Schneider Gábor Budapest Futóbolondok SE 1952 1:54:02
9 35 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 1:58:03

10 150 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 2:01:35
11 162 Nyilas Gábor Budapest SzalaDok 1955 2:03:29
12 83 Virág Gyula Felsőmocsolád Taszár Honvéd 1955 2:05:22
13 86 Magyar Gábor Balatonendréd 1961 2:15:44
14 85 Molnár Lajos Budapest Futapest 1963 2:20:56
15 198 Fontányi Zsolt Zamárdi Zamárdi Petőfi SE 1956 2:26:19

Szenior férfi

Hosszú táv (21.1 km + 460m szint) korcsoportos

Női

Férfi

Szenior női
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Koppány vezér félmaraton - 2013. augusztus 10. Szólád

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 327 Hallgat Fanni Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1999 0:26:56
2 270 Csuta Dorottya Pusztazámor 2004 0:29:49
3 293 Fekete Blanka Dorka Nágocs 2003 0:36:07
4 249 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE,Futapest 1999 0:39:46
5 377 Varga Lili Budapest Futapest,TTT,Gilda-max 2006 0:42:04

1 277 Laki Botond Budapest Vasas sc 2000 0:27:27
2 245 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:27:39
3 284 Tóth Csaba Orosháza 2000 0:32:06
4 318 Somogyi Vilmos Budapest Futapest 2004 0:37:26

1 301 Jancskár Ildikó Kosd 1964 0:27:04
2 275 Kis Kata Zamárdi Zamárdi Petőfi SE 1966 0:28:48
3 292 Bogos Adrienn Nyúl 1982 0:29:33
4 289 Takács Gabriella Budapest Futapest 1965 0:30:17
5 274 Homonnai Rita Nàgocs 1976 0:33:59
6 340 Lakatos Tiborné Albertirsa ASE,Futapest 1972 0:34:21
7 238 Csatos Emese Nagykanizsa Futapest 1993 0:35:00
8 272 Fekete Júlia Nágocs 1976 0:36:08
9 244 Kaulics Anna Budapest Futapest 1965 0:36:37

10 219 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:37:44
11 260 Lakatos Lívia Albertirsa Futapest 1995 0:39:47
12 287 Vargáné Rehák Gabriella Budapest Futapest,TTT 1979 0:41:55
13 290 Pap Éva Budapest 1977 0:49:23

1 328 Somogyi Károly Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1964 0:22:29
2 296 Császár Viktor Szólád 1989 0:24:02
3 269 Csuta Albert Pusztazámor 1973 0:25:36
4 347 Miksa Zádor Etyek Margitszigeti AC 1997 0:26:29
5 248 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:27:21
6 295 Kiss Balázs Szólád 1989 0:27:24
7 288 Vecsei Balázs Budapest 1974 0:28:44
8 378 Benedek Tibor Érd 1979 0:29:05
9 281 Sipos László Érd 1970 0:29:13

10 280 Sarnyai Ákos Dr Budapest 1974 0:29:41
11 291 Homonnai Péter Nágocs 1971 0:33:47
12 297 Kerék Attila Budapest 1974 0:37:04
13 285 Varga András Pécs 1973 0:37:49
14 276 Kovács Tamás Lajos Pécs 1968 0:41:50

1 352 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 0:30:56
2 236 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 0:32:45
3 278 Nyujtó Mária Érd 1954 0:39:45
4 243 Forgácsné Boros Erzsébet Budapest Futapest 1947 0:40:12
5 283 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDok 1959 0:40:27
6 286 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:44:25
7 196 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 0:58:38

1 303 Blazsek Zoltán Ecser Ecser MSV, Futapest 1961 0:25:17
2 376 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:27:37
3 282 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:31:22
4 294 Olasz László Siófok 1958 0:39:40

Férfi

Szenior női

Szenior férfi

Rövid táv (4.8 km + 190m szint) korcsoportos

Leány

Fiú

Női


